

J. Pade Holding ApS

**Minthøjvej 24
8210 Aarhus V**

CVR-nr. 35 87 34 57

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3/5 2017



Jacob Hegelund Pade
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Pade Holding ApS
Minthøjvej 24
8210 Aarhus V

Telefon: 22850804

CVR-nr.: 35 87 34 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Hegelund Pade, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udlejning af driftmidler samt at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 91.580, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 663.055.

Selskabets ledelsen anser resultat for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse har valgt at lukke det underliggende driftsselskab, driftsselskabet likvideres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		14.612	-13.088
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.167</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		8.445	-13.088
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		88.017	220.656
Finansielle indtægter		8	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.498</u>	<u>-78</u>
Resultat før skat		90.972	207.490
Skat af årets resultat	2	<u>608</u>	<u>3.094</u>
Årets resultat		<u>91.580</u>	<u>210.584</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.673	0
Overført resultat		<u>82.907</u>	<u>210.584</u>
		<u>91.580</u>	<u>210.584</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.833	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>178.833</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	419.563	331.547
Finansielle anlægsaktiver		<u>419.563</u>	<u>331.547</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>598.396</u>	<u>331.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.802
Andre tilgodehavender		39.740	0
Udskudt skatteaktiv		0	3.094
Selskabsskat		56.144	0
Periodeafgrænsningsposter		3.565	0
Tilgodehavender		<u>114.449</u>	<u>4.896</u>
Likvide beholdninger		<u>66.396</u>	<u>242.835</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>180.845</u>	<u>247.731</u>
Aktiver i alt		<u>779.241</u>	<u>579.278</u>